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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Genap 2022/2023

Matakuliah : Manajemen Sumber Daya Manusia
Kelompok  : JA
Dosen       : Aris Wahyu Kuncoro, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 15-03-2023 1.Tata tertib<br /> 2. Kontrak Kuliah<br /> 3. Ruang Lingkup MSDM
2 29-03-2023 Manajemen Strategis MSDM

3 05-04-2023 Perencanaan SDM dan <br /> hubungannya dengan <br /> anggaran
serta Manajemen <br /> Keuangan , forcasting<br /> SDM

4 12-04-2023 Job Analysis dan disain <br /> pekerjaan

5 05-05-2023 Recruitment <br /> Process (langkah <br /> penarikan SDM), serta <br
/> dapat melakukan teknik <br /> penarikan SDM

6 08-05-2023 Pelatihan dan Pengembangan
7 10-05-2023 Kinerja Organisasi
8 23-05-2023 Ujian Tengah Semester (UTS)
9 24-05-2023 Pengembangan Karir
10 29-05-2023 MUTASI & pROMOSI <br />
11 31-05-2023 Produktivitas
12 07-06-2023 PENILAIAN KINERJA
13 14-06-2023 Kompensasi
14 21-06-2023 Hubungan Industrial Pancasila
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Matakuliah: Manajemen Sumber Daya Manusia
Kelompok: JA
Semester Genap 2022/2023
Dosen : Aris Wahyu Kuncoro, S.E, M.M
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
15/03 29/03 05/04 12/04 05/05 08/05 10/05 23/05 24/05 29/05 31/05 07/06 14/06 21/06

1 1931501983 Daffa
Haditama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1931502445
Muhammad
Ichsan
Riyandi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2031500420 Joko Tri
Yulianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2131500379 Moehamad
Raygi Dally Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

5 2131501260
Muhammad
Fadila
Irawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

6 2231500139 Annisa
Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2231500204 Ridwan
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2231500246 Nally
Indirawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2231500287
Muhammad
Nabil
Rasyidin

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2231500329 Avifah
Salsabillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2231500337 Umi
Tazkiyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2231500345 Iza
Saniyatun Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2231500402
Fathiyyah
Novitasari
Azhar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2231500428
Revan
Aurelio
Kheir

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2231500576 Septia
Pratiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2231500584 Amelda
Fitria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

17 2231500626
Aini Diana
Qisthy
Hartono

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2231500691
Puan
Hapsari
Murti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2231500717
BINTANG
BAGUS
NAZARI

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2231500766
Regina
Rohcele
Sintawanti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2231500774
Pince
Agustina
Towansiba

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2231500782
Amanda
Febri
Emelya

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2231500790
Nafidza
Helmaliya
Septiyani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

24 2231500816 Vicky Mulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2231500824 Sastrio
Raihanata Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2231500998 Rizki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Ardhiansyah

27 2231501087 Violeta Putri
Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2231501095 Rizky
Ananda Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

29 2231501111
Yusup
Debrian
Pratama
Sehar

Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

30 2231501152
Clarissa
Putri Az
Zahra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2231501160
Yesika
Anake
Nurjanah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2231501178 Muhammad
Irfan Alifa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2231501251
Zyco
Ardiansyah
Pratama

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2231501269 Fikry
Andhika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2231501277 Adika
Wardana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2231501327 Cintya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
37 2231501384 Vinda Aneila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

38 2231501400 Firman
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2231501418 Rizal
Satriadi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2231501459 Rangga
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

41 2231501491
Maniru
Ronaldo
Siregar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2231501509
Yusran
Rizziq
Ezatullah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

43 2231501558
Arriel
George
Kamu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

44 2231501574
Fitri Binti
Imroatush
Sholikah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2231501608 Muhamad
Zidan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

46 2231501632
Adytia
Pradana
Deza

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2231501673
Carissa
Nathaniela
Hadi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

48 2231501707 Farhan
Fadhilah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

49 2231501723
Christyanto
Imanuel
Machmoed

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 2231501764 Siti Nur
Ranisia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

51 2231501798 Zaskia
Dewiyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Manajemen Sumber Daya Manusia
Kelompok: JA
Dosen: Aris Wahyu Kuncoro, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1931501983 Daffa Haditama 100 % 95 65 80 80 =>
A-

2 1931502445 Muhammad Ichsan
Riyandi 100 % 95 75 87 86 => A

3 2031500420 Joko Tri Yulianto 100 % 95 50 80 76 =>
B+

4 2131500379 Moehamad Raygi Dally 93 % 95 999 60 53 => D

5 2131501260 Muhammad Fadila
Irawan 93 % 95 60 75 77 =>

B+
6 2231500139 Annisa Rahmawati 100 % 95 92 93 93 => A
7 2231500204 Ridwan Setiawan 100 % 95 92 71 85 => A
8 2231500246 Nally Indirawati 100 % 95 97 81 90 => A

9 2231500287 Muhammad Nabil
Rasyidin 100 % 95 90 81 88 => A

10 2231500329 Avifah Salsabillah 100 % 95 95 96 95 => A
11 2231500337 Umi Tazkiyah 100 % 95 92 93 93 => A
12 2231500345 Iza Saniyatun 100 % 95 100 90 95 => A

13 2231500402 Fathiyyah Novitasari
Azhar 100 % 95 92 77 87 => A

14 2231500428 Revan Aurelio Kheir 100 % 95 77 85 86 => A
15 2231500576 Septia Pratiwi 100 % 95 97 95 96 => A
16 2231500584 Amelda Fitria 93 % 95 80 85 87 => A

17 2231500626 Aini Diana Qisthy
Hartono 100 % 95 92 78 87 => A

18 2231500691 Puan Hapsari Murti 100 % 95 90 85 90 => A

19 2231500717 BINTANG BAGUS
NAZARI 100 % 95 92 99 96 => A

20 2231500766 Regina Rohcele
Sintawanti 100 % 95 70 85 84 =>

A-

http://www.budiluhur.ac.id/
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21 2231500774 Pince Agustina
Towansiba 100 % 95 72 74 80 =>

A-
22 2231500782 Amanda Febri Emelya 100 % 95 90 84 89 => A

23 2231500790 Nafidza Helmaliya
Septiyani 93 % 95 70 75 80 =>

A-
24 2231500816 Vicky Mulia 100 % 95 97 84 91 => A
25 2231500824 Sastrio Raihanata 100 % 95 90 75 86 => A
26 2231500998 Rizki Ardhiansyah 100 % 95 87 100 95 => A
27 2231501087 Violeta Putri Aulia 100 % 95 97 79 89 => A

28 2231501095 Rizky Ananda 93 % 95 85 65 80 =>
A-

29 2231501111 Yusup Debrian Pratama
Sehar 93 % 95 72 70 78 =>

B+

30 2231501152 Clarissa Putri Az Zahra 100 % 95 72 78 81 =>
A-

31 2231501160 Yesika Anake Nurjanah 100 % 95 87 84 88 => A
32 2231501178 Muhammad Irfan Alifa 100 % 95 92 82 89 => A

33 2231501251 Zyco Ardiansyah
Pratama 100 % 95 85 71 82 =>

A-
34 2231501269 Fikry Andhika 100 % 95 80 94 90 => A
35 2231501277 Adika Wardana 100 % 95 85 80 86 => A

36 2231501327 Cintya 100 % 95 77 70 80 =>
A-

37 2231501384 Vinda Aneila 100 % 95 92 84 90 => A

38 2231501400 Firman Maulana 100 % 95 82 73 82 =>
A-

39 2231501418 Rizal Satriadi 100 % 95 80 78 84 =>
A-

40 2231501459 Rangga Kurniawan 93 % 95 92 87 91 => A
41 2231501491 Maniru Ronaldo Siregar 100 % 95 87 89 90 => A
42 2231501509 Yusran Rizziq Ezatullah 93 % 95 92 77 87 => A
43 2231501558 Arriel George Kamu 93 % 95 80 85 87 => A

44 2231501574 Fitri Binti Imroatush
Sholikah 100 % 95 90 82 88 => A

45 2231501608 Muhamad Zidan 93 % 95 85 89 90 => A
46 2231501632 Adytia Pradana Deza 100 % 95 95 96 95 => A
47 2231501673 Carissa Nathaniela Hadi 100 % 95 90 83 89 => A
48 2231501707 Farhan Fadhilah 93 % 95 999 999 29 => -

49 2231501723 Christyanto Imanuel
Machmoed 100 % 95 92 80 88 => A

50 2231501764 Siti Nur Ranisia 100 % 95 75 75 81 =>
A-
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51 2231501798 Zaskia Dewiyanti 100 % 95 92 92 93 => A
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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